

366

Vodovody a kanalizace Beroun, a.s.

Mostníkovská 255/3, 266 01 Beroun-Závodí
 IČO: 46356975 DIČ: CZ46356975
 Telefon: 311747111
 Fax:
 Strana: 1 / 2

DAŇOVÝ DOKLAD - FAKTURA

Č.faktury: FV22100714
 Variabilní symbol: **22100714**
 Konst. symbol:
 Bank. spoj.: 1082004770/5500
 IBAN :



Odběratel: Město Beroun Husovo nám. 68 266 01 Beroun - Beroun-Centrum Městský úřad Beroun Došlo: 22-02-2021 Č.j.: Počet listů: Přílohy:		Město Beroun Husovo nám. 68 266 01 Beroun - Beroun-Centrum	
Číslo smlouvy (objednávky): Číslo objednávky externí: Kontaktní osoba:		IČO: 00233129 DIČ: CZ00233129 Datum uskut.zdanitelného plnění: 13.02.2021 Datum vystavení: 22.02.2021 Datum splatnosti: 08.03.2021	
Způsob platby: Platební příkaz Středisko: 0110 Provoz Beroun RC Reklamační vyřizuje: Telefon: Fax:		Fakturoval: Telefon: E-mail:	

Předmět plnění: Zdejcina u bytovek - oprava vodovodního řadu OC DN 80 mm

Zakázka: B2101208 Zdejcina u bytovek - oprava vodovodního

Název	Počet j. MJ	DPH %	Jedn.cena	Cena základ	DPH	Cena celkem
Práce montéra - vodovodní řady	33,00 hod		460,00	15 180,00		15 180,00
Doprava nákladní automobil	56,00 km		40,00	2 240,00		2 240,00
Doprava malý nákladní automobil	56,00 km		16,00	896,00		896,00
Výkon mechanizačních prostředků - bagr	9,00 hod		750,00	6 750,00		6 750,00
Výkon nákladního automobilu	9,00 hod		525,00	4 725,00		4 725,00
Výkon drobné mechanizace-ruční pých	2,00 hod		280,00	560,00		560,00
Výkon drobné mechanizace-el.agregáty	3,00 hod		280,00	840,00		840,00
Skládka	1,00		5 625,00	5 625,00		5 625,00
Drt', písek	1,00		4 875,00	4 875,00		4 875,00
Lokalizace poruchy	1,00		3 287,00	3 287,00		3 287,00
GEBO 1"	1,00 ks		244,20	244,20		244,20
ISIFLO T 116 32x1"šroubení	1,00 ks		267,30	267,30		267,30
cihly	6,00 ks		8,96	53,75		53,75
prodloužení 400/2 m	1,00 ks		1 188,44	1 188,44		1 188,44
montážní pěna	2,00 ks		144,32	288,64		288,64
šroub M16x60A	8,00 ks		19,21	153,65		153,65
matky M16	8,00 ks		9,46	75,65		75,65
SYNOFLEX s přírubou DN100	2,00 ks		5 846,50	11 693,00		11 693,00
SYNOFLEX - SPOJKA DN100	1,00 ks		5 984,00	5 984,00		5 984,00
ŠOUPÁTKO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY VNI-VNI 2"-2"	1,00 ks		4 503,40	4 503,40		4 503,40
SYNOFLEX spojka DN50	1,00 ks		4 086,50	4 086,50		4 086,50
PAS NAVRTÁVACÍ HACOM UZAVÍRACÍ 100-5/4"	1,00 ks		2 108,70	2 108,70		2 108,70
VENTIL ISO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY ROHOVÝ 32-5/	1,00 ks		3 411,10	3 411,10		3 411,10
SOUP.ZEM.TEL. L=1,05 -1,8 3/4"-2"	2,00 ks		1 680,80	3 361,60		3 361,60
šoupě DN100	1,00 ks		7 863,90	7 863,90		7 863,90
TELESKOP. DN100-150	1,00 ks		1 481,70	1 481,70		1 481,70

Vodovody a kanalizace Beroun, a.s.

Mostníkovská 255/3, 266 01 Beroun-Závodí

IČO: 46356975

DIČ: CZ46356975

Telefon: 311747111

Fax:

Strana: 2 / 2

DAŇOVÝ DOKLAD - FAKTURA

Č.faktury: FV22100714

Variabilní symbol: 22100714

Konst. symbol:

Bank. spoj.: 1082004770/5500

IBAN :

**Zakázka: B2101208 Zdejcina u bytovek - oprava vodovodního**

Název	Počet j. MJ	DPH %	Jedn.cena	Cena základ	DPH	Cena celkem
těsnění DN 100	2,00 ks		184,29	368,58		368,58
trubka litin. DN125	1,00 m		1 027,95	1 027,95		1 027,95
X kus DN 50	1,00 ks		623,70	623,70		623,70
ISIFLO T 110 63x2"šroubení	1,00 ks		746,90	746,90		746,90
ISIFLO T 180 podpůrná vsuvka 63	2,00 ks		254,10	508,20		508,20
těsnění 50	1,00 ks		96,25	96,25		96,25

Celkem: 95 115,11 0,00 95 115,11

Celkem k úhradě (Kč):**95 115,11**

Sazba DPH	Základ	DPH	Celkem	
21,00 %	0,00	0,00	0,00 Kč	Zaokrouhlení: 0,00 Kč
15,00 %	0,00	0,00	0,00 Kč	Celkem bez DPH: 95 115,11 Kč
	95 115,11	0,00	95 115,11 Kč	Celkem za fakturu: 95 115,11 Kč
10,00 %	0,00	0,00	0,00 Kč	Odečtená záloha: 0,00 Kč
				Celkem k úhradě: 95 115,11 Kč

Daň odvede zákazník**KÓD PŘEDMĚTU PLNĚNÍ: 4 - Stavební a montážní práce**